
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DETERMINA N. 4 DELL’8.1.2024. 

 

 

IL DIRETTORE F.F. 
in forza della delega conferita con deliberazione del Direttore generale n. 50 del 18 gennaio 2024 

 

Premesso che con determina n. 4 dell’8.1.2024 è stata disposta l’ammissione dei candidati e la 

nomina della commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per la copertura a 

tempo indeterminato di n. 1 posto di collaboratore tecnico professionale - ingegnere - area dei 

professionisti della salute e dei funzionari - ruolo tecnico, da assegnare alla SC Gestione tecnico 

patrimoniale, con riserva del posto a volontari delle FF.AA.; 

 

Rilevato che, per un errore di impaginazione, nel su richiamato provvedimento non compaiono 

i nominativi del Presidente titolare e del relativo supplente della Commissione esaminatrice; 

 

Ritenuto necessario procedere alla rettifica della determina n. 4 dell’8.1.2024; 

 

DETERMINA 

 

1. di rettificare la determina n. 4 dell’8.1.2024, disponendo che la Commissione esaminatrice 

del concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di 

collaboratore tecnico professionale - ingegnere - area dei professionisti della salute e dei 

funzionari - ruolo tecnico, da assegnare alla SC Gestione tecnico patrimoniale, con riserva 

del posto a volontari delle FF.AA., risulta così composta:  

 

titolare supplente  

Arch. Alessandro FRIGENI 

Direttore SC Gestione tecnico  

patrimoniale dell’azienda 

  

Ing. Maddalena BRANCHI 

Direttore SC Ingegneria Clinica 

dell’azienda  

 

presidente 

Antonello SERAFINI 

Collaboratore tecnico professionale 

dell’azienda 

Osvaldo LOCATELLI 

Collaboratore tecnico professionale 

dell’azienda 

componente 

Anna ZECCHINO 

Collaboratore tecnico professionale -  

ASST Spedali Civili di Brescia  

Serena STABILINI 

Collaboratore tecnico professionale 

dell’azienda 

componente 



titolare supplente  

Michele VANALLI 

Assistente amministrativo  

dell’azienda 

Sandra MARONGIU 

Assistente amministrativo 

dell’azienda 

segretario 

 

 

 

IL DIRETTORE F.F. 

SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 

Dr.ssa Zanini Alessandra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il responsabile del procedimento: dr.ssa Zanini Alessandra  

Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i) 

 
 



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 13/24) 

 

Oggetto: RETTIFICA DELLA DETERMINA N. 4 DELL’8.1.2024. 

 

 

SC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste 

per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 22/01/2024            Il Direttore f.f. 

  Dr.ssa Zanini Alessandra 

      
 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2024-01-22T17:46:37+0000




